
Uchwała Nr VIII/142/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 maja 2007 r. 
 
w sprawie rozpatrzenia informacji dotyczącej programów dostosowania wojewódzkich jednostek ochrony 
zdrowia do wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia  
i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej. 
 
 
 Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
przyjętego w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 (z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się informację dotyczącą programów dostosowania wojewódzkich jednostek ochrony zdrowia do 
wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia 
zakładu opieki zdrowotnej. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Miron  Sycz 


